
OF291401Z - Příloa č. 7 k Návrhu závěrečného účtu města Milevska za rok 2013

Rozbor hospoda ření příspěvkových organizací - detail

PO: Mateřská škola Sluní čko Milevsko, Je řábkova 781, okres Písek
IČ: 710 00 372

Rozpočtová skladba: § 3111-Předškolní zařízení, org.0301-MŠ Sluníčko
Tab.1 - Hospodaření

rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč tis.Kč Kč tis.Kč Kč

Náklady tř.5 celkem 3 830,00 3 830 000,00 1 222,00 1 184 948,16 5 052,00 5 014 948,16 99,27

Výnosy tř.6 celkem 3 830,00 3 830 000,00 1 222,00 1 212 643,28 5 052,00 5 042 643,28 99,81

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5) +0,00 +0,00 +0,00 +27 695,12 +0,00 +27 695,12 0,00

Tab.2 - Účelové prostředky

33 353 přímé náklady na vzdělávání

CELKEM

Tab.3 - Investiční fond (fond reprodukce majetku)
rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč

Počáteční stav k 30.9./1.1. 24,01 34 021,65

Zdroje celkem 75,00 37 380,00

Použití celkem 0,00 0,00

Stav na konci vykazovaného období 99,01 71 401,65

Tab.4 - Rozvaha k 31.12.2013

Stálá aktiva

Oběžná aktiva

ÚHRN AKTIV

Vlastní zdroje krytí

Cizí zdroje

ÚHRN PASIV

Tab.5 - Finanční vypořádání
Hospodá řský výsledek k rozd ělení do fond ů Kč

Finanční vypořádání HV 2013 podle fondů

fond rezervní

fond reprodukce majetku

fond odměn

fond kulturních a sociálních potřeb

celkem

stránka 25

223 195,86 282 653,95 +27 695,12 310 349,07

17 491,49 16 511,49 +0,00 16 511,49

0,00 0,00 +0,00 0,00

34 021,65 71 401,65 +0,00 71 401,65

171 682,72 194 740,81 +27 695,12 222 435,93

+ příděl ze zlepšeného HV Stav po finančním 
vypořádání 2013  -  krytí zhoršeného HV

Kč Kč Kč Kč

+27 695,12

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

485,00 416,42

1 562,96 1 521,10

1 562,96 1 521,10

1 077,97 1 104,68

828,38 791,00

734,59 730,10

Název
Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

tis. Kč tis. Kč

0,00

3 372 000,00 3 372 000,00 0,00

3 372 000,00 3 372 000,00 0,00

0,00

K vrácení při finančním 
vypořádání za rok 2013

Kč Kč Kč

ÚZ účel
Přijato Použito

Finanční vztah k
Celkem

jiným rozpočtům rozpočtu zřizovatele

% plnění



PO: Mateřská škola Kyti čka Milevsko, Jiráskova 764, okres Písek
IČ: 710 00 399

Rozpočtová skladba: § 3111-Předškolní zařízení, org.0302-MŠ Kytička
Tab.1 - Hospodaření

rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč tis.Kč Kč tis.Kč Kč

Náklady tř.5 celkem 2 803,00 2 803 000,00 950,00 943 486,32 3 753,00 3 746 486,32 99,83

Výnosy tř.6 celkem 2 803,00 2 803 000,00 950,00 1 056 458,71 3 753,00 3 859 458,71 102,84

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5) +0,00 +0,00 +0,00 112 972,39 +0,00 +112 972,39 0,00

Tab.2 - Účelové prostředky

33 353 přímé náklady na vzdělávání

CELKEM

Tab.3 - Investiční fond (fond reprodukce majetku)
rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč

Počáteční stav k 30.9./1.1. 35,00 35 000,00

Zdroje celkem: 0,00 0,00

Použití celkem: 0,00 0,00

Stav na konci vykazovaného období: 35,00 35 000,00

Tab.4 - Rozvaha k 31.12.2013

Stálá aktiva

Oběžná aktiva

ÚHRN AKTIV

Vlastní zdroje krytí

Cizí zdroje

ÚHRN PASIV

Tab.5 - Finanční vypořádání

Hospodá řský výsledek k rozd ělení do fond ů Kč

Finanční vypořádání HV 2013 podle fondů

fond rezervní

fond reprodukce majetku

fond odměn

fond kulturních a sociálních potřeb

celkem

Stav po finančním 
vypořádání 2013  - krytí zhoršeného HV

35 000,00 35 000,00 +0,00 35 000,00

101 451,49 101 451,49 +112 972,39 214 423,88

Kč Kč

3 316,21 1 342,64

1 342,64

+ příděl ze zlepšeného HV

454,21 568,58

+112 972,39

2 803 000,00 2 803 000,00 0,00

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

0,00

2 803 000,00 2 803 000,00

Kč Kč Kč

rozpočtu zřizovatele

% plnění

ÚZ účel
Přijato Použito

K vrácení při finančním 
vypořádání za rok 2013

Finanční vztah k
Celkem

jiným rozpočtům

0,00

Název
tis. Kč tis. Kč

304,02 304,02

3 012,20 1 038,62

3 316,21

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

Kč Kč

2 862,01 774,06

0,00 0,00 +0,00 0,00

12 460,80 13 854,80 +0,00 13 854,80

148 912,29 150 306,29 +112 972,39 263 278,68



stránka 26

PO: Mateřská škola Klubí čko Milevsko, Boženy N ěmcové 1380, okres Písek
IČ: 710 00 330

Rozpočtová skladba: § 3111-Předškolní zařízení, org.0303-MŠ Klubíčko
Tab.1 - Hospodaření

rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč tis.Kč Kč tis.Kč Kč

Náklady tř.5 celkem 4 573,00 4 573 000,00 2 885,00 2 909 116,70 7 458,00 7 482 116,70 100,32

Výnosy tř.6 celkem 4 573,00 4 573 000,00 2 885,00 2 909 716,39 7 458,00 7 482 716,39 100,33

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5) +0,00 +0,00 +0,00 +599,69 +0,00 +599,69 0,00

Tab.2 - Účelové prostředky

33 353 přímé náklady na vzdělávání

CELKEM

Tab.3 - Investiční fond (fond reprodukce majetku)
rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč

Počáteční stav k 30.9./1.1. 506,34 553 168,05

Zdroje celkem: 165,00 178 800,00

Použití celkem: 520,00 266 086,00

Stav na konci vykazovaného období: 151,34 465 882,05

Tab.4 - Rozvaha k 31.12.2013

Stálá aktiva

Oběžná aktiva

ÚHRN AKTIV

Vlastní zdroje krytí

Cizí zdroje

ÚHRN PASIV

Tab.5 - Finanční vypořádání

Hospodá řský výsledek k rozd ělení do fond ů Kč

Finanční vypořádání HV 2012 podle fondů

fond rezervní

fond reprodukce majetku

fond odměn

fond kulturních a sociálních potřeb

celkem

+599,69

+ příděl ze zlepšeného HV

  - krytí zhoršeného HV

Kč Kč Kč

10 476,15

Finanční vztah k

ÚZ účel
Přijato Použito

Název

Celkem
jiným rozpočtům rozpočtu zřizovatele

% plnění

K vrácení při finančním 
vypořádání za rok 2013

Kč Kč Kč

4 573 000,00 4 573 000,00 0,00

4 573 000,00 4 573 000,00 0,00

4 315,08 4 402,37

6 173,75 6 073,78

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

tis. Kč tis. Kč

10 488,83 10 476,15

5 707,56 5 373,77

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

4 781,28 5 102,38

10 488,83

Stav po finančním 
vypořádání 2013

Kč

801 749,23 465 267,64 +599,69 465 867,33

0,00 465 882,05 +0,00 465 882,05

0,00 0,00 +0,00 0,00

1 702,44 201,81 +0,00 201,81

803 451,67 931 351,50 +599,69 931 951,19



stránka 27

PO: Mateřská škola Pastelka Milevsko, J.Ma řánka 226, okres Písek
IČ:  710 00 356

Rozpočtová skladba: § 3111-Předškolní zařízení, org.0304-MŠ Pastelka
Tab.1 - Hospodaření

rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč tis.Kč Kč tis.Kč Kč

Náklady tř.5 celkem 2 129,00 2 129 000,00 781,00 776 558,05 2 910,00 2 905 558,05 99,85

Výnosy tř.6 celkem 2 129,00 2 129 000,00 781,00 791 248,99 2 910,00 2 920 248,99 100,35

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5) +0,00 +0,00 +0,00 +14 690,94 +0,00 +14 690,94 0,00

Tab.2 - Účelové prostředky

33 353 přímé náklady na vzdělávání

CELKEM

Tab.3 - Investiční fond (fond reprodukce majetku)
rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč

Počáteční stav k 30.9./1.1. 112,63 126 927,90

Zdroje celkem: 103,00 58 629,00

Použití celkem: 85,00 69 150,00

Stav na konci vykazovaného období: 130,63 116 406,90

Tab.4 - Rozvaha k 31.12.2013

Stálá aktiva

Oběžná aktiva

ÚHRN AKTIV

Vlastní zdroje krytí

Cizí zdroje

ÚHRN PASIV

Tab.5 - Finanční vypořádání

Hospodá řský výsledek k rozd ělení do fond ů Kč

Finanční vypořádání HV 2013 podle fondů

fond rezervní

fond reprodukce majetku

fond odměn

fond kulturních a sociálních potřeb

celkem

2 524,68 2 506,62

+14 690,94

226 937,32 243 191,93

7 508,15

2 182,51 2 194,86

342,16 311,76

5 159,15

ÚZ účel

Finanční vztah k

jiným rozpočtům rozpočtu zřizovatele

Přijato Použito
K vrácení při finančním 
vypořádání za rok 2013

Kč Kč Kč

Celkem

% plnění

2 129 000,00 2 129 000,00 0,00

0,00

2 129 000,00 2 129 000,00 0,00

Název
Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

tis. Kč tis. Kč

1 920,56 1 931,08

575,54

2 524,68 2 506,62

604,12

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013
+ příděl ze zlepšeného HV Stav po finančním 

vypořádání 2013- krytí zhoršeného HV

Kč Kč Kč Kč

92 501,27 121 625,88 +14 690,94 136 316,82

+0,00 116 406,90

0,00 0,00 +0,00 0,00

126 927,90 116 406,90

+0,00 5 159,15

+14 690,94 257 882,87



stránka 28

PO: 1.základní škola T.G.Masaryka Milevsko, Je řábkova 690, okres Písek
IČ: 710 00 381

Rozpočtová skladba: § 3113-Základní školy, org.0305-1.ZŠ
Tab.1 - Hospodaření

rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč tis.Kč Kč tis.Kč Kč

Náklady tř.5 celkem 16 645,00 17 636 624,00 7 710,00 7 707 124,66 24 355,00 25 343 748,66 104,06

Výnosy tř.6 celkem 16 645,00 17 636 624,00 7 710,00 7 819 277,19 24 355,00 25 455 901,19 104,52

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5) +0,00 +0,00 +0,00 +112 152,53 +0,00 +112 152,53 0,00

Tab.2 - Účelové prostředky

33 353 přímé náklady na vzdělávání

33 043 Podpora implemen. Etické výchovy do vzděl.v ZŠ

CELKEM

Tab.3 - Investiční fond (fond reprodukce majetku)
rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč

Počáteční stav k 30.9./1.1. 1 084,76 1 269 090,10

Zdroje celkem: 700,00 701 429,00

Použití celkem: 572,00 1 054 880,00

Stav na konci vykazovaného období: 1 212,76 915 639,10

Tab.4 - Rozvaha k 31.12.2013

Stálá aktiva

Oběžná aktiva

ÚHRN AKTIV

Vlastní zdroje krytí

Cizí zdroje

ÚHRN PASIV

Tab.5 - Finanční vypořádání
Hospodá řský výsledek k rozd ělení do fond ů Kč

Finanční vypořádání HV 2013 podle fondů

fond rezervní

fond reprodukce majetku

fond odměn

fond kulturních a sociálních potřeb

celkem

18 918,92 17 055,87

+112 152,53

1 859 500,87 1 975 384,99

360 114,74

18 918,92 17 055,87

13 199,89

5 719,02 5 268,81

11 787,06

374 237,74

9 603,16 9 294,36

9 315,76 7 761,51

Finanční vztah k

Kč Kč

Celkem
jiným rozpočtům rozpočtu zřizovatele

% plnění

ÚZ účel
Přijato Použito

K vrácení při finančním 
vypořádání za rok 2013

Kč

-91 000,00

91 000,00 91 000,00 0,00

16 554 000,00 16 645 000,00

16 645 000,00 16 736 000,00 -91 000,00

Název
Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

tis. Kč tis. Kč

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013
+ příděl ze zlepšeného HV Stav po finančním 

vypořádání 2013  - krytí zhoršeného HV

Kč Kč Kč Kč

1 199 572,13 385 508,15 +112 152,53 497 660,68

+0,00 915 639,10

299 814,00 300 000,00 +0,00 300 000,00

0,00 915 639,10

+0,00 374 237,74

+112 152,53 2 087 537,52



stránka 29

PO: 2.základní škola J.A.Komenského Milevsko, Komenskéh o 1023, okres Písek
IČ: 710 00 364

Rozpočtová skladba: § 3113-Základní školy, org.0306-2.ZŠ
Tab.1 - Hospodaření

rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč tis.Kč Kč tis.Kč Kč

Náklady tř.5 celkem 16 512,92 16 905 035,46 7 200,00 7 603 514,13 23 712,92 24 508 549,59 103,36

Výnosy tř.6 celkem 16 512,92 16 905 035,46 7 200,00 7 732 119,25 23 712,92 24 637 154,71 103,90

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5) +0,00 +0,00 +0,00 +128 605,12 +0,00 +128 605,12 0,00

Tab.2 - Účelové prostředky

33 353 přímé náklady na vzdělávání

33 123 vzdělávání pro konkurenceschopnost

05 331 Besip

CELKEM

Tab.3 - Investiční fond (fond reprodukce majetku)
rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč

Počáteční stav k 30.9./1.1. 888,87 772 904,81

Zdroje celkem: 700,00 744 395,00

Použití celkem: 702,00 496 720,00

Stav na konci vykazovaného období: 886,87 1 020 579,81

Tab.4 - Rozvaha k 31.12.2013

Stálá aktiva

Oběžná aktiva

ÚHRN AKTIV

Vlastní zdroje krytí

Cizí zdroje

ÚHRN PASIV

Tab.5 - Finanční vypořádání

Hospodá řský výsledek k rozd ělení do fond ů Kč

Finanční vypořádání HV 2012 podle fondů

fond rezervní

fond reprodukce majetku

fond odměn

fond kulturních a sociálních potřeb

celkem 3 542 386,81+128 605,12

0,00

317 500,00 367 500,00 +28 000,00

19 515 663,86

37 975,06 19 515 663,86

17 630,77 17 486 335,47

+128 605,12

+ příděl ze zlepšeného HV

2 465 701,78 3 413 781,69

Finanční vztah k
Celkem

jiným rozpočtům rozpočtu zřizovatele

% plnění

ÚZ účel
Přijato Použito

K vrácení při finančním 
vypořádání za rok 2013

Kč Kč Kč

0,00

598 922,00 598 922,00 0,00

16 301 000,00 16 301 000,00

5 113,46 5 113,46 0,00

16 905 035,46 16 905 035,46 0,00

Název
Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

tis. Kč tis. Kč

14 102,17 13 836 349,51

23 872,89 5 679 314,35

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

20 344,29 2 029 328,39

37 975,06

Stav po finančním 
vypořádání 2013  - krytí zhoršeného HV

Kč Kč Kč Kč

1 685 073,00 1 566 467,22 +100 605,12 1 667 072,34

+0,00 1 020 579,811 020 579,81

395 500,00

463 128,78 459 234,66 +0,00 459 234,66



stránka 30

PO: Městská knihovna v Milevsku
IČ: 709 266 46

Rozpočtová skladba: § 3314-Činnosti knihovnické
Tab.1 - Hospodaření

rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč tis.Kč Kč tis.Kč Kč

Náklady tř.5 celkem 422,00 422 000,00 3 250,00 3 382 851,40 3 672,00 3 804 851,40 103,62

Výnosy tř.6 celkem 422,00 422 000,00 3 250,00 3 382 994,24 3 672,00 3 804 994,24 103,62

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5) +0,00 +0,00 +0,00 +142,84 +0,00 +142,84 0,00

Tab.2 - Účelové prostředky

00 744 regionální funkce knihoven

34 053 na rozvoj inf.sítě veřejných knihoven

CELKEM

Tab.3 - Investiční fond (fond reprodukce majetku)
rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč

Počáteční stav k 30.9./1.1. 189,50 189 498,87

Zdroje celkem: 0,00 0,00

Použití celkem: 0,00 0,00

Stav na konci vykazovaného období: 189,50 189 498,87

Tab.4 - Rozvaha k 31.12.2013

Stálá aktiva

Oběžná aktiva

ÚHRN AKTIV

Vlastní zdroje krytí

Cizí zdroje

ÚHRN PASIV

Tab.5 - Finanční vypořádání

Hospodá řský výsledek k rozd ělení do fond ů Kč

Finanční vypořádání HV 2013 podle fondů

fond rezervní

fond reprodukce majetku

fond odměn

fond kulturních a sociálních potřeb

celkem

70 000,00 70 000,00 0,00

189 498,87 189 498,87 +0,00 189 498,87

+0,00 0,00

Kč

209,77 230,68

676,58 647,37

676,58 647,37

466,81 416,69

Finanční vztah k
Celkem

jiným rozpočtům rozpočtu zřizovatele

135,05 82,30

Kč Kč

0,00

% plnění

ÚZ účel
Přijato Použito

K vrácení při finančním 
vypořádání za rok 2013

352 000,00 352 000,00

422 000,00 422 000,00 0,00

Název
Stav k 31.12.2013

tis. Kč tis. Kč

Stav k 1.1.2013

+142,84

541,53 565,07

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013
+ příděl ze zlepšeného HV Stav po finančním 

vypořádání 2013  - krytí zhoršeného HV

Kč Kč Kč Kč

14 241,26 14 374,31 +142,84 14 517,15

33 087,40 35 577,40 +0,00 35 577,40

0,00 0,00

236 827,53 239 450,58 +142,84 239 593,42



stránka 31

PO: Milevské muzeum
IČ: 003 74 652

Rozpočtová skladba: § 3315-Činnost muzeí a galerií

Tab.1 - Hospodaření

rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč tis.Kč Kč tis.Kč Kč

Náklady tř.5 celkem 70,00 70 000,00 3 345,00 3 872 395,10 3 415,00 3 942 395,10 115,44

Výnosy tř.6 celkem 70,00 70 000,00 3 345,00 3 903 478,51 3 415,00 3 973 478,51 116,35

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5) +0,00 +0,00 +0,00 +31 083,41 +0,00 +31 083,41 0,00

Tab.2 - Účelové prostředky

00 748 grant JčK "Tady jsem doma"

00 318 na projekty pro Milevské muzeum

CELKEM

Tab.3 - Investiční fond (fond reprodukce majetku)
rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč

Počáteční stav k 30.9./1.1. 366,58 261 777,12

Zdroje celkem: 0,00 47 725,00

Použití celkem: 0,00 190 905,00

Stav na konci vykazovaného období: 366,58 118 597,12

Tab.4 - Rozvaha k 31.12.2013

Stálá aktiva

Oběžná aktiva

ÚHRN AKTIV

Vlastní zdroje krytí

Cizí zdroje

ÚHRN PASIV

Tab.5 - Finanční vypořádání

Hospodá řský výsledek k rozd ělení do fond ů Kč

Finanční vypořádání HV 2013 podle fondů

fond rezervní

fond reprodukce majetku

fond odměn

fond kulturních a sociálních potřeb

celkem

+6 217,41 86 937,45

0,00 118 597,12 +0,00 118 597,12

1 618,99 1 149,96

475,59 402,61

20 000,00

70 000,00 70 000,00

tis. Kč tis. Kč

50 000,00 50 000,00

20 000,00

% plnění

ÚZ účel
Přijato Použito

K vrácení při finančním 
vypořádání za rok 2013

Kč Kč Kč

0,00

0,00

Finanční vztah k Celkem
jiným rozpočtům rozpočtu zřizovatele

0,00

Název
Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

+31 083,41

808,93 774,77

1 285,65 777,80

2 094,58 1 552,57

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013
+ příděl ze zlepšeného HV

2 094,58 1 552,57

Stav po finančním 
vypořádání 2013  - krytí zhoršeného HV

Kč Kč Kč Kč

116 356,80 80 720,04

51 846,23 48 155,18 +24 866,00 73 021,18

7 193,28 5 289,28 +0,00 5 289,28

175 396,31 252 761,62 +31 083,41 283 845,03



stránka 32

PO: Dům kultury Milevsko
IČ: 482 57 460

Rozpočtová skladba: § 3392-Zájmová činnost v kultuře
Tab.1 - Hospodaření

rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč tis.Kč Kč tis.Kč Kč

Náklady tř.5 celkem 60,00 60 000,00 8 580,00 10 459 100,10 8 640,00 10 519 100,10 121,75

Výnosy tř.6 celkem 60,00 60 000,00 8 580,00 10 323 934,48 8 640,00 10 383 934,48 120,18

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5) +0,00 +0,00 +0,00 -135 165,62 +0,00 -135 165,62 0,00

Tab.2 - Účelové prostředky

00 373 grant JčK na festival dechvoých hudeb

CELKEM

Tab.3 - Investiční fond (fond reprodukce majetku)
rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč

Počáteční stav k 30.9./1.1. 60,83 0,00

Zdroje celkem: 0,00 86,00 invest.dotace zřizovatele

Použití celkem: 0,00 86,00

Stav na konci vykazovaného období: 60,83 0,00

Odúčtování odpisů ve výši 993.029,-Kč dle vyhlášky č. 505/2002 Sb. § 34 odst. 9.

Tab.4 - Rozvaha k 31.12.2013

Stálá aktiva

Oběžná aktiva

ÚHRN AKTIV

Vlastní zdroje krytí

Cizí zdroje

ÚHRN PASIV

Tab.5 - Finanční vypořádání

Hospodá řský výsledek k rozd ělení do fond ů Kč na vrub zůstatku rezervního fondu

Finanční vypořádání HV 2013 podle fondů

fond rezervní

fond reprodukce majetku

fond odměn

fond kulturních a sociálních potřeb

celkem

30 000,00

60 000,00

Stav po finančním 
vypořádání 2013  - krytí zhoršeného HV

33 501,34 31 357,60

960,85 1 025,38

34 462,19 32 382,98

-135 165,62

60 000,00

33 848,21 31 771,96

611,02613,98

30 000,00

30 000,00 30 000,00

ÚZ účel
Přijato Použito

Kč Kč

Finanční vztah k
Celkem

jiným rozpočtům rozpočtu zřizovatele

% plnění

K vrácení při finančním 
vypořádání za rok 2013

Kč

0,00

0,00

0,00

Název

34 462,19 32 382,98

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

tis. Kč tis. Kč

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

Kč Kč Kč

+ příděl ze zlepšeného HV

Kč

0,00 0,00 +0,00 0,00

0,00 0,00 +0,00 0,00

0,00 0,00 +0,00 0,00

2 391,91 3 115,91 +0,00 3 115,91

2 391,91 3 115,91 +0,00 3 115,91



stránka 33

PO: Sociální služby M ěsta Milevska

IČ: 750 00 750

Rozpočtová skladba: § 4351-Služby sociální péče
Tab.1 - Hospodaření

rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč tis.Kč Kč tis.Kč Kč

Náklady tř.5 celkem 20 565,00 21 258 089,22 4 816,97 4 816 974,00 25 381,97 26 075 063,22 102,73

Výnosy tř.6 celkem 20 565,00 21 343 293,77 4 816,97 4 816 974,00 25 381,97 26 160 267,77 103,07

Hospodářský výsledek (tř.6 minus tř.5) +0,00 +85 204,55 +0,00 +0,00 +0,00 +85 204,55 0,00

Tab.2 - Účelové prostředky

00 357 dotace JčK - pečovatelská služba

00 356 dotace JčK - vybavení půjčovny komp..pomůcek

00 356 dotace JčK - podpora zdrav. postiž. a seniorů

00 000 dotace MPSV - domov pro seniory

00 000 dotace MPSV - pečovatelské služba

00 000 dotace MPSV - odlehčovací služby

00 000 dotace ÚP

CELKEM

Tab.3 - Investiční fond (fond reprodukce majetku)
rozpočet skutečnost

tis.Kč Kč

Počáteční stav k 30.9./1.1. 1 506,69 1 696 564,35

Zdroje celkem: 840,00 654 863,00

Použití celkem: 1 130,00 890 145,00

Stav na konci vykazovaného období: 1 216,69 1 461 282,35

Tab.4 - Rozvaha k 31.12.2012

Stálá aktiva

Oběžná aktiva

ÚHRN AKTIV

Vlastní zdroje krytí

Cizí zdroje

ÚHRN PASIV

Tab.5 - Finanční vypořádání

Hospodá řský výsledek k rozd ělení do fond ů Kč

Finanční vypořádání HV 2013 podle fondů

fond rezervní

fond reprodukce majetku

fond odměn

fond kulturních a sociálních potřeb

celkem

3 670 000,00

70 000,00 70 000,00

Finanční vztah k

Kč Kč

ÚZ účel
Přijato Použito

1 650 000,00

3 670 000,00

Celkem
jiným rozpočtům rozpočtu zřizovatele

% plnění

K vrácení při finančním 
vypořádání za rok 2013

Kč

0,00

0,00

220 175,00 220 175,00 0,00

0,00

0,00

0,00

176 000,00 176 000,00 0,00

1 650 000,00

19 569,71

5 988 178,00 5 988 178,00 0,00

Název
Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013

tis. Kč tis. Kč

10 121,18

8 428,90 9 448,53

19 266,37 19 569,71

9 204,62 8 639,90

10 061,75 10 929,81

19 266,37

Stav k 1.1.2013 Stav k 31.12.2013
+ příděl ze zlepšeného HV Stav po finančním 

vypořádání 2013  - krytí zhoršeného HV

Kč Kč Kč Kč

440 569,07 0,00 +85 204,55 85 204,55

+0,00 1 461 282,35

115 584,38 100 584,38 +0,00 100 584,38

+0,00 24 433,40

2 536 649,20 1 586 300,13 +85 204,55 1 671 504,68

154 503,00

47 500,00

154 503,00

47 500,00

10 931,40 24 433,40

1 969 564,35 1 461 282,35

+85 204,55

10 837,47



stránka 34





,


